- Decretales Isidorianæ ordinem disciplinae ecclesiasticæ non perturbant, III, 135.
- Decretum regis Gundemari, I, 142, 205.
- Decubare, et cubare, v, 5.*
- Decumanus, IV, 259.
- Decurio, III, 452.
- Decursus, IV, 133.
- Decus, v, 22; VII, 429.*
- Dedicationes ecclesiarum, VI, 404.
- Deditio, III, 437.
- Deditiui servi, III, 457.
- Dedolati codices, II, 235.
- Deducere, et perducere, v, 6, 21, 23.*
- Defensor, et ultor, v, 19.* Defensor peccatorum, VI, 225.
- Defessus, III, 467.
- Deficere cur dicantur litteræ liquidae, III, 9.
- Definitionum divisio ex Mario Victorino, III, 110. Definitio legalis, III, 80.
- Deflecti, et flecti, v, 30.*
- Deflure, et fluere, v, 31.*
- Deformis, et turpis, v, 19, 22.*
- Defrutum vinum, IV, 494.
- Defuncti, IV, 30. Eorum memoria, III, 117. An defuncti ab hominibus sint iudicandi, VII, 146.
- Defungi, et fungi, VII, 434.*
- Degener, III, 467.
- Regulator, III, 468.
- Delihcens, III, 468.
- Deiero, III, 490.
- Deipara semper virgo, VII, 321, 335. Quo sensu in corde concepisse dicatur, III, 116. Deiparæ epistola ad Gnasium confecta, II, 169. *Vide Maria.*
- Delapidata via, IV, 242.
- Delator, III, 463. Dilator, v, 22.*
- Delectationi resistens, VI, 245.
- Delectum, et delictum, v, 21, 23.*
- Delgadi Card. elogium, I, 535.
- Delibatus, III, 467.*
- Deliberativum genus, III, 78.
- Delibutus, III, 467.
- Delicatus, III, 467.
- Deliciae, IV, 485.
- Delicta: de eis, VI, 516. *Delictum, injustitia, et peccatum, v, 23.*
- Deligere, et diligere, VII, 435.*
- Delinquens quomodo corripiendus, VI, 335, 344.
- Delirius, III, 468. Demens, v, 20.*
- Delitum, et intlitum, VII, 435.*
- Delos insula, IV, 175.
- Delphines, IV, 77. Tempestates prævident, VII, 52.
- Delubra, IV, 221. *Delubra, et oracula, v, 52.*
- Deluere, et diluere, v, 21.*
- Demens, III, 468. Delirius, v, 20. Demens, et amens, VII, 427.*
- Demensuratio provinciarum Hieronymi nomine, II, 366.
- Dementia, et amentia, v, 20.*
- Demittere, et dimittere, VII, 440.*
- Democritus magicam artem ampliat, III, 369.
- Demosthenes, III, 236; IV, 308; VII, 81. Ejus fabula adversus Philippum, III, 72.
- Denarius numerus, v, 234. Denarius ternarius, et denarius quaternarius, *ibid.*, 238. Denarius senarius, v, 240.
- Denominativa, III, 104.
- Dentale, IV, 514.
- Dentes, IV, 9; v, 89. Plures in viris quam in feminis, IV, 10. *Dentem pro dente, III, 115.*
- Dentix, IV, 79.
- Demibere, VII, 436.*
- Demuntiare, et muntiare, v, 3.*
- Depheca, v, 435.
- Deponentia verba, III, 20.
- Deportare, et exportare, v, 21.*
- Deportatus, III, 216. *Deportatus, et relegatus, v, 26.*
- Depositum, III, 207.
- Deprecari, precari, et imprecari, v, 42, 56.*
- Depretatus, III, 468.
- Derectum, et directum, v, 21, 24.*
- Derigere, et dirigere, v, 21.*
- Deripere, et diripere, VII, 440.*
- Derivativa nomina, III, 14.
- Descensus, IV, 520.
- Describere, conscribere, etc. Vide Adscribere.*
- Descriptio Codicum mss. Romanorum, qui Isidoriana opera exhibent, IV, 226, etc. *Vide Codex, Codices.*
- Deserta. *Vide Desertum.*
- Desertores, III, 425.
- Desertum, deserti, IV, 189. *Desertum, et eremus, v, 27.*
- Desertus, et disertus, VII, 432. Deserti a Deo, VI, 215.*
- Desidere, III, 468.
- Desiderium superæ gratiæ, VI, 304.
- Desideriis terrenis æstuarè, VI, 304, 334.
- Desidia in bono opere formidanda, VI, 204.
- Desidiosus, III, 468.*
- Desipiens, III, 468.*
- Desperare nullus debet, VI, 212.
- Desperatio contra spei fiduciam, VI, 212; VII, 215.
- Desperatus, III, 467.*
- Despicere, et aspicere, v, 5, VII, 428.*
- Despicens, III, 468.*
- Destina quid significet, VI, 247.
- Destruere, construere, v, 15.*
- Desultores, IV, 401.
- Deterior, III, 483.
- Deterrere, et terrere, VII, 428.*
- Detractio vitanda, VI, 510; VII, 211, 266, 542.
- Detrectare correctorum vitam, VI, 319.
- Detrimentum, et jactura, v, 23.*
- Deucalion, VII, 72.
- Deus: de Deo, II, 512; III, 293. Dei nomina, Saddai, immortalis, incorruptibilis, summe bonus, incorporeus, simplex, incommutabilis, immensus, invisibilis, impassibilis, perfectus, etc., *ibid.*, 294, 296 seq. Dei promissiones, v, 299; VII, 532. Dei unitas, v, 535; VII, 597. Deus omnipotens a Patre omnipotente se missum testatur, VI, 9. Deus est Pater, Filius, et Spiritus sanctus, *ibid.*, 10. Deus, filius Dei, homo factus, *ibid.*, 14. In corpore videndus prænuntiatus, *ibid.*, 55. Non iudicat bis idipsum, *ibid.*, 62. Summus, et incommutabilis, *ibid.*, 115. Immensus, et omnipotens, *ibid.*, 117. Invisibilis, *ibid.*, 119. Dei nulla successio temporum ascribitur, *ibid.*, 126. Plura de Deo, *ibid.* et seqq. Deus unus in substantia, trinus in personis. Filius Dei humanam suscepit carnem, *ibid.*, 383. *Vide Christus Filius Dei.*
- Deus, quo sensu inclusus in utero Virginis, II, 115. Decem nominibus apud Hebræos vocatur, III, 294. Qua lingua locutus, III, 398. Deus, atque natura, IV, 31. Deum negat, qui theatri insaniam probat, IV, 409. *Deus, divus, et dominus, v, 23, 77.* Deus non omnia ex nihilo condidit, v, 85. Quando angelos, et informem